
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 09:05:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 2981

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios estocáveis para Merenda Escolar com entregas parceladas pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência – Anexo I. (Sol. 2539/2020).
Resumo:
Merenda Escolar 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQNO7ZY1x8YD3GKLkxolmz5aZ3EtEKKeVTLnMhm23X8I52mSC5XLQ5UAzKhr3HGoPbvjGbFZHsFkxjsGCtPOBfInzn88%2FLfsa8sESN3ERBj4%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GABEE FOODS COMER... 2981 9 06/04/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2981 9 Pregão Eletrônico 08/03/2021 Baixar

2981 9 Pregão Eletrônico 16/03/2021 Baixar

2981 9 Pregão Eletrônico 24/03/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-estocaveis-para-merenda-escolar-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-sol-25392020p/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DQNO7ZY1x8YD3GKLkxolmz5aZ3EtEKKeVTLnMhm23X8I52mSC5XLQ5UAzKhr3HGoPbvjGbFZHsFkxjsGCtPOBfInzn88%2FLfsa8sESN3ERBj4%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b069355edaeec8efe51a1854b7061b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/85435c30f56e66436711920cad3660e6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cac60c9054c32a01a793f2bbc8088316.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/018b639a50ed9ade416b94efca3d8ace.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/663f48bf6b701a8f37dc5a7708f45cc4.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2981 9 Pregão Eletrônico 24/03/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/34f0d775ebbfa56dd23c68ba0785ad1d.pdf

